
II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine10/01/2026

Serie 1 di 7

1 5 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 27.17
2 4 COLANGELO Petra 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 27.29
3 2 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 27.48
4 1 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.01
5 3 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA CUS Salerno asd 28.12
6 6 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 28.20

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:08

Serie 2 di 7

1 6 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 27.56
2 4 SALERNO Federica 2010 ITA Nuoto & Fitness Asd 28.00
3 3 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 28.46
4 5 STREPPONE Benedetta 2012 ITA Nuoto & Fitness Asd 29.35
5 2 BASTA Francesca 2008 ITA Nuoto & Fitness Asd 29.36
6 1 AMATO Sara 2013 ITA ssd Sorrento Infinity arl 29.75

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:07

Serie 3 di 7

1 3 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 28.12
2 4 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.87
3 5 VERRONE Maria 2007 ITA Nuoto & Fitness Asd 29.71
4 2 GRAMMATICO Alexandra 2006 ITA CUS Salerno asd 30.15

NON CLASSIFICATI

1 DI CICCO Giorgia 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd SQ
Falsa partenza (29.53)

6 GRIMALDI Noa 2012 ITA Rari Nantes Campania SQ
Falsa partenza (30.07)

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:07

Serie 4 di 7

1 4 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.57
2 3 VERRENGIA Angelica 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 31.32
3 2 BARONE Desiree 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.67
4 5 LUCIGNANO Alexa 2013 ITA Time Limit asd 31.70
5 1 CAVALLO Benedetta 2013 ITA Nuoto & Fitness Asd 31.80
6 6 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 32.41

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:04

Serie 5 di 7

1 2 NIGRO Gaia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 31.43
2 3 BENCIVENGA Nunzia 2012 ITA Time Limit asd 32.06
3 4 CALIFANO Myriam 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.19
4 6 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 32.42
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 5 DI LORENZO Mariasole 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 32.61
6 1 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.65

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:02

Serie 6 di 7

1 3 PERFETTO Morena 2013 ITA Olympus Sporting Club ssd 33.70
2 4 POSITANO Antonia 2013 ITA Nuoto & Fitness Asd 34.43
3 2 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.50
4 5 VERNASSI Adele 2009 ITA Rari Nantes Campania 34.89
5 1 VISONE Maria Francesca 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 35.24

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:02

Serie 7 di 7

1 3 SORRENTINO Francescapia 2012 ITA Rari Nantes Campania 37.71
2 4 MAJELLO Gaia 2012 ITA Time Limit asd 38.39

NON CLASSIFICATI

2 RECINE Anna 2012 ITA Olympus Sporting Club ssd ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:01
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine10/01/2026

1 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 5 1. 27.17
2 COLANGELO Petra 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 4 2. 27.29
3 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 1 2 3. 27.48
4 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 6 1. 27.56
5 SALERNO Federica 2010 ITA Nuoto & Fitness Asd 2 4 2. 28.00
6 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 4. 28.01
7 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 3 3 1. 28.12
7 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA CUS Salerno asd 1 3 5. 28.12
9 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 6. 28.20

10 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 3 3. 28.46
11 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 2. 28.87
12 STREPPONE Benedetta 2012 ITA Nuoto & Fitness Asd 2 5 4. 29.35
13 BASTA Francesca 2008 ITA Nuoto & Fitness Asd 2 2 5. 29.36
14 VERRONE Maria 2007 ITA Nuoto & Fitness Asd 3 5 3. 29.71
15 AMATO Sara 2013 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 1 6. 29.75
16 GRAMMATICO Alexandra 2006 ITA CUS Salerno asd 3 2 4. 30.15
17 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 4 1. 30.57
18 VERRENGIA Angelica 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 4 3 2. 31.32
19 NIGRO Gaia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 2 1. 31.43
20 BARONE Desiree 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 2 3. 31.67
21 LUCIGNANO Alexa 2013 ITA Time Limit asd 4 5 4. 31.70
22 CAVALLO Benedetta 2013 ITA Nuoto & Fitness Asd 4 1 5. 31.80
23 BENCIVENGA Nunzia 2012 ITA Time Limit asd 5 3 2. 32.06
24 CALIFANO Myriam 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 4 3. 32.19
25 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 4 6 6. 32.41
26 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 5 6 4. 32.42
27 DI LORENZO Mariasole 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 5 5. 32.61
28 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 1 6. 33.65
29 PERFETTO Morena 2013 ITA Olympus Sporting Club ssd 6 3 1. 33.70
30 POSITANO Antonia 2013 ITA Nuoto & Fitness Asd 6 4 2. 34.43
31 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 2 3. 34.50
32 VERNASSI Adele 2009 ITA Rari Nantes Campania 6 5 4. 34.89
33 VISONE Maria Francesca 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 6 1 5. 35.24
34 SORRENTINO Francescapia 2012 ITA Rari Nantes Campania 7 3 1. 37.71
35 MAJELLO Gaia 2012 ITA Time Limit asd 7 4 2. 38.39

NON CLASSIFICATI

DI CICCO Giorgia 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 3 1 SQ
Falsa partenza (29.53)

GRIMALDI Noa 2012 ITA Rari Nantes Campania 3 6 SQ
Falsa partenza (30.07)

RECINE Anna 2012 ITA Olympus Sporting Club ssd 7 ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:22

 Piedimonte Matese
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine10/01/2026

Serie 1 di 3
1 3 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA 31.08 1'03.33 1'35.87 2'08.98 2'42.06 3'15.95 3'48.91 4'20.62

Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.25 32.54 33.11 33.08 33.89 32.96 31.71
2 4 CAFIERO Camilla 2008 ITA 29.94 1'02.08 1'35.08 2'08.88 2'42.37 3'15.75 3'48.94 4'20.66

Asd Vanessa Nuoto Smile 32.14 33.00 33.80 33.49 33.38 33.19 31.72
3 2 MENECILLO Sara 2012 ITA 31.67 1'05.04 1'38.70 2'12.70 2'46.66 3'21.39 3'56.08 4'28.30

Asd Vanessa Nuoto Smile 33.37 33.66 34.00 33.96 34.73 34.69 32.22
4 5 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA 31.23 1'05.54 1'40.36 2'15.29 2'50.19 3'25.03 3'59.76 4'33.52

Ssd Aqua Piedimonte Matese 34.31 34.82 34.93 34.90 34.84 34.73 33.76
5 1 CASCELLA Chiara 2008 ITA 31.99 1'06.35 1'41.69 2'17.95 2'54.78 3'31.95 4'09.30 4'45.82

Olimpia Sport Village ssd 34.36 35.34 36.26 36.83 37.17 37.35 36.52
6 6 CARRINO Sofia 2000 ITA 34.98 1'13.02 1'52.12 2'30.97 3'10.07 3'49.20 4'28.23 5'06.74

CUS Salerno asd 38.04 39.10 38.85 39.10 39.13 39.03 38.51

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:54

Serie 2 di 3
1 4 DE LUCA Carlotta 2013 ITA 32.03 1'06.50 1'41.58 2'16.93 2'51.82 3'27.29 4'02.95 4'36.60

Ssd Aqua Piedimonte Matese 34.47 35.08 35.35 34.89 35.47 35.66 33.65
2 2 NIGRO Gaia 2012 ITA 34.61 1'12.93 1'51.22 2'28.85 3'06.47 3'44.26 4'21.62 4'58.56

Asd Vanessa Nuoto Smile 38.32 38.29 37.63 37.62 37.79 37.36 36.94
3 1 BENCIVENGA Nunzia 2012 ITA 37.03 1'17.40 1'58.31 2'38.51 3'18.20 3'58.03 4'36.67 5'13.51

Time Limit asd 40.37 40.91 40.20 39.69 39.83 38.64 36.84
4 5 DI LORENZO Mariasole 2013 ITA 34.75 1'13.89 1'54.27 2'34.47 3'15.21 3'55.47 4'35.71 5'15.30

Asd Vanessa Nuoto Smile 39.14 40.38 40.20 40.74 40.26 40.24 39.59
5 6 ESPOSITO Laura 2013 ITA 36.81 1'17.37 1'59.71 2'41.94 3'24.34 4'08.37 4'50.96 5'32.19

Olimpia Sport Village ssd 40.56 42.34 42.23 42.40 44.03 42.59 41.23

NON CLASSIFICATI

3 POPPA Giorgia 2011 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:49

Serie 3 di 3
1 5 MAIONE Desiree 2008 ITA 35.46 1'13.65 1'53.05 2'33.20 3'12.76 3'53.00 4'32.57 5'11.39

Time Limit asd 38.19 39.40 40.15 39.56 40.24 39.57 38.82
2 3 BOCCHINO Athena 2013 ITA 34.17 1'14.68 1'56.80 2'39.18 3'21.99 4'05.08 4'46.98 5'28.41

CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 40.51 42.12 42.38 42.81 43.09 41.90 41.43
3 4 PARISI Giusy 2013 ITA 37.08 1'18.53 2'00.80 2'42.85 3'25.41 4'08.13 4'50.02 5'31.17

Olimpia Sport Village ssd 41.45 42.27 42.05 42.56 42.72 41.89 41.15
4 2 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA 39.03 1'21.22 2'05.47 2'49.47 3'34.66 4'19.67 5'03.56 5'46.11

Nuoto & Fitness Asd 42.19 44.25 44.00 45.19 45.01 43.89 42.55

NON CLASSIFICATI

1 MAIONE Diletta 2013 ITA Time Limit asd ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:42
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine10/01/2026

1 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 1. 4'20.62
2 CAFIERO Camilla 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 4 2. 4'20.66
3 MENECILLO Sara 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 2 3. 4'28.30
4 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 5 4. 4'33.52
5 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 2 4 1. 4'36.60
6 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 5. 4'45.82
7 NIGRO Gaia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 2 2. 4'58.56
8 CARRINO Sofia 2000 ITA CUS Salerno asd 1 6 6. 5'06.74
9 MAIONE Desiree 2008 ITA Time Limit asd 3 5 1. 5'11.39

10 BENCIVENGA Nunzia 2012 ITA Time Limit asd 2 1 3. 5'13.51
11 DI LORENZO Mariasole 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 5 4. 5'15.30
12 BOCCHINO Athena 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 3 3 2. 5'28.41
13 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 3. 5'31.17
14 ESPOSITO Laura 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 6 5. 5'32.19
15 PIETROPINTO Francesca 2009 ITA Nuoto & Fitness Asd 3 2 4. 5'46.11

NON CLASSIFICATI

MAIONE Diletta 2013 ITA Time Limit asd 3 ASS
POPPA Giorgia 2011 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 2 ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:55
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine10/01/2026

Serie 1 di 3

1 4 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 29.12
2 3 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.23
3 2 SALERNO Federica 2010 ITA Nuoto & Fitness Asd 30.64
4 1 BASTA Francesca 2008 ITA Nuoto & Fitness Asd 32.27
5 5 VERRONE Maria 2007 ITA Nuoto & Fitness Asd 32.60
6 6 BARONE Desiree 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.83

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:20

Serie 2 di 3

1 4 AMATO Sara 2013 ITA ssd Sorrento Infinity arl 34.55
2 3 VERRENGIA Angelica 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 35.44
3 2 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 36.28
4 5 PERFETTO Morena 2013 ITA Olympus Sporting Club ssd 36.78
5 1 LUCIGNANO Alexa 2013 ITA Time Limit asd 37.50
6 6 VISONE Maria Francesca 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 40.39

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:23

Serie 3 di 3

1 4 POSITANO Antonia 2013 ITA Nuoto & Fitness Asd 39.69
2 2 CAVALLO Martina 2013 ITA GiVa ssd 41.33
3 3 MAJELLO Gaia 2012 ITA Time Limit asd 43.88

NON CLASSIFICATI

5 RECINE Anna 2012 ITA Olympus Sporting Club ssd ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:22
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine10/01/2026

1 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 4 1. 29.12
2 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 2. 29.23
3 SALERNO Federica 2010 ITA Nuoto & Fitness Asd 1 2 3. 30.64
4 BASTA Francesca 2008 ITA Nuoto & Fitness Asd 1 1 4. 32.27
5 VERRONE Maria 2007 ITA Nuoto & Fitness Asd 1 5 5. 32.60
6 AMATO Sara 2013 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 4 1. 34.55
7 VERRENGIA Angelica 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 2 3 2. 35.44
8 BARONE Desiree 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 6. 35.83
9 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 2 2 3. 36.28

10 PERFETTO Morena 2013 ITA Olympus Sporting Club ssd 2 5 4. 36.78
11 LUCIGNANO Alexa 2013 ITA Time Limit asd 2 1 5. 37.50
12 POSITANO Antonia 2013 ITA Nuoto & Fitness Asd 3 4 1. 39.69
13 VISONE Maria Francesca 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 2 6 6. 40.39
14 CAVALLO Martina 2013 ITA GiVa ssd 3 2 2. 41.33
15 MAJELLO Gaia 2012 ITA Time Limit asd 3 3 3. 43.88

NON CLASSIFICATI

RECINE Anna 2012 ITA Olympus Sporting Club ssd 3 ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:30
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine10/01/2026

Serie 1 di 3
1 3 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 31.15 33.03 1'04.18

2 4 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 30.96 34.20 1'05.16

3 2 SALERNO Federica 2010 ITA Nuoto & Fitness Asd 31.60 34.22 1'05.82

4 5 VERRONE Maria 2007 ITA Nuoto & Fitness Asd 33.99 36.66 1'10.65

5 1 DI CICCO Giorgia 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 33.33 38.64 1'11.97

6 6 BASTA Francesca 2008 ITA Nuoto & Fitness Asd 34.43 37.55 1'11.98

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 10:28

Serie 2 di 3
1 4 AMATO Sara 2013 ITA ssd Sorrento Infinity arl 35.85 40.06 1'15.91

2 2 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 36.18 39.90 1'16.08

3 5 PERFETTO Morena 2013 ITA Olympus Sporting Club ssd 36.96 40.92 1'17.88

4 3 BARONE Desiree 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 37.41 40.93 1'18.34

5 1 LUCIGNANO Alexa 2013 ITA Time Limit asd 39.23 41.68 1'20.91

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 10:25

Serie 3 di 3
1 4 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 33.74 36.01 1'09.75

2 3 VISONE Maria Francesca 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 39.92 43.43 1'23.35

3 2 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 41.03 44.94 1'25.97

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 10:23
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine10/01/2026

1 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 1 3 1. 1'04.18
2 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 4 2. 1'05.16
3 SALERNO Federica 2010 ITA Nuoto & Fitness Asd 1 2 3. 1'05.82
4 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 4 1. 1'09.75
5 VERRONE Maria 2007 ITA Nuoto & Fitness Asd 1 5 4. 1'10.65
6 DI CICCO Giorgia 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 1 1 5. 1'11.97
7 BASTA Francesca 2008 ITA Nuoto & Fitness Asd 1 6 6. 1'11.98
8 AMATO Sara 2013 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 4 1. 1'15.91
9 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 2 2 2. 1'16.08

10 PERFETTO Morena 2013 ITA Olympus Sporting Club ssd 2 5 3. 1'17.88
11 BARONE Desiree 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 4. 1'18.34
12 LUCIGNANO Alexa 2013 ITA Time Limit asd 2 1 5. 1'20.91
13 VISONE Maria Francesca 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 3 3 2. 1'23.35
14 PARISI Giusy 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 2 3. 1'25.97

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:22
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine10/01/2026

Serie 1 di 3
1 1 UCCI Ilenia 2012 ITA 36.61 1'16.40 1'57.71 2'38.73

Asd Vanessa Nuoto Smile 39.79 41.31 41.02
2 4 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA 37.26 1'18.28 1'59.39 2'41.67

Nuoto & Fitness Asd 41.02 41.11 42.28
3 3 DE LUCA Carlotta 2013 ITA 38.74 1'20.74 2'02.55 2'45.77

Ssd Aqua Piedimonte Matese 42.00 41.81 43.22
4 5 NAPPO Emanuela 2012 ITA 39.26 1'22.52 2'05.56 2'48.33

Olimpia Sport Village ssd 43.26 43.04 42.77
5 2 RUSSO Eleonora 2012 ITA 37.96 1'20.23 2'03.49 2'48.81

Ssd Aqua Piedimonte Matese 42.27 43.26 45.32
6 6 PREZIOSI Maira 2013 ITA 40.45 1'26.42 2'13.15 3'00.36

Asd Vanessa Nuoto Smile 45.97 46.73 47.21

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 10:44

Serie 2 di 3
1 3 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA 41.92 1'28.80 2'15.31 3'01.18

Olimpia Sport Village ssd 46.88 46.51 45.87
2 4 LISTA Mariarosaria 2011 ITA 40.87 1'26.97 2'15.79 3'05.88

Nuoto & Fitness Asd 46.10 48.82 50.09
3 6 MAIONE Desiree 2008 ITA 42.44 1'30.10 2'19.13 3'07.07

Time Limit asd 47.66 49.03 47.94
3 1 MAJELLO Noemi 2011 ITA 43.52 1'30.58 2'18.68 3'07.07

Time Limit asd 47.06 48.10 48.39

NON CLASSIFICATI

5 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd ASS
2 SCELZA Alice 2009 ITA Nuoto & Fitness Asd ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 10:40

Serie 3 di 3

NON CLASSIFICATI
4 MAIONE Diletta 2013 ITA Time Limit asd ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 11:05
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femmine10/01/2026

1 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 1 1. 2'38.73
2 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Nuoto & Fitness Asd 1 4 2. 2'41.67
3 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 3 3. 2'45.77
4 NAPPO Emanuela 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 4. 2'48.33
5 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 2 5. 2'48.81
6 PREZIOSI Maira 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 6. 3'00.36
7 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 1. 3'01.18
8 LISTA Mariarosaria 2011 ITA Nuoto & Fitness Asd 2 4 2. 3'05.88
9 MAIONE Desiree 2008 ITA Time Limit asd 2 6 3. 3'07.07
9 MAJELLO Noemi 2011 ITA Time Limit asd 2 1 3. 3'07.07

NON CLASSIFICATI

LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 2 ASS
MAIONE Diletta 2013 ITA Time Limit asd 3 ASS
SCELZA Alice 2009 ITA Nuoto & Fitness Asd 2 ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:22
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine10/01/2026

Serie 1 di 3
1 3 CAFIERO Camilla 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 29.75 33.32 1'03.07

2 5 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 29.93 33.97 1'03.90

3 4 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 30.20 35.63 1'05.83

4 2 COLANGELO Petra 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 31.13 35.81 1'06.94

5 6 COLANGELO Angela 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 31.80 35.36 1'07.16

6 1 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA CUS Salerno asd 31.55 35.96 1'07.51

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 17:07

Serie 2 di 3
1 3 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Nuoto & Fitness Asd 31.15 34.94 1'06.09

2 4 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 31.73 34.77 1'06.50

3 1 ROMEO Sara Anna 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 33.56 38.92 1'12.48

4 5 ROCCO Federica 2011 ITA GiVa ssd 33.96 39.06 1'13.02

NON CLASSIFICATI

2 SCELZA Alice 2009 ITA Nuoto & Fitness Asd ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 17:05

Serie 3 di 3
1 4 PREZIOSI Maira 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 33.71 39.18 1'12.89

2 3 CALIFANO Myriam 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.83 42.87 1'18.70

3 2 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.06 46.65 1'22.71

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 17:03
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine10/01/2026

1 CAFIERO Camilla 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 3 1. 1'03.07
2 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 5 2. 1'03.90
3 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua Piedimonte Matese 1 4 3. 1'05.83
4 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Nuoto & Fitness Asd 2 3 1. 1'06.09
5 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 4 2. 1'06.50
6 COLANGELO Petra 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 2 4. 1'06.94
7 COLANGELO Angela 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 5. 1'07.16
8 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA CUS Salerno asd 1 1 6. 1'07.51
9 ROMEO Sara Anna 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 3. 1'12.48

10 PREZIOSI Maira 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 4 1. 1'12.89
11 ROCCO Federica 2011 ITA GiVa ssd 2 5 4. 1'13.02
12 CALIFANO Myriam 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 3 2. 1'18.70
13 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 2 3. 1'22.71

NON CLASSIFICATI

SCELZA Alice 2009 ITA Nuoto & Fitness Asd 2 ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 17:08

 Piedimonte Matese
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine10/01/2026

Serie unica
1 2 MENECILLO Sara 2012 ITA 32.67 1'10.77 1'50.56 2'29.17

Asd Vanessa Nuoto Smile 38.10 39.79 38.61
2 3 COLANGELO Angela 2012 ITA 32.88 1'11.73 1'50.49 2'30.53

Asd Vanessa Nuoto Smile 38.85 38.76 40.04
3 4 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA 34.33 1'12.79 1'52.53 2'32.55

Olimpia Sport Village ssd 38.46 39.74 40.02
4 5 MILONE Giuliana 2013 ITA 35.34 1'15.99 1'58.28 2'39.69

Ssd Aqua Piedimonte Matese 40.65 42.29 41.41

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:21

 Piedimonte Matese
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Femmine10/01/2026

Serie unica
1 3 CACCAVO Anna 2008 ITA 30.89 1'06.83 1'46.75 2'25.79 3'09.63 3'53.97 4'28.71 5'02.49

Campania Sport 35.94 39.92 39.04 43.84 44.34 34.74 33.78
2 1 SALZANO Dolores 2011 ITA 32.61 1'09.87 1'51.09 2'31.27 3'15.41 4'00.33 4'35.40 5'09.62

Olimpia Sport Village ssd 37.26 41.22 40.18 44.14 44.92 35.07 34.22
3 4 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA 32.31 1'10.02 1'51.60 2'31.96 3'15.84 4'00.82 4'37.41 5'12.72

Nuoto & Fitness Asd 37.71 41.58 40.36 43.88 44.98 36.59 35.31
4 5 MILONE Giuliana 2013 ITA 34.49 1'13.79 1'54.74 2'34.04 3'21.60 4'07.80 4'42.71 5'16.43

Ssd Aqua Piedimonte Matese 39.30 40.95 39.30 47.56 46.20 34.91 33.72

NON CLASSIFICATI

2 NAPPO Emanuela 2012 ITA 32.24 1'09.10 1'50.24 2'30.25 3'14.01 3'58.18 4'32.72 SQ
Olimpia Sport Village ssd 36.86 41.14 40.01 43.76 44.17 34.54 34.16

Arrivo irregolare frazione dorso (5'06.88)

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 17:32

 Piedimonte Matese
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi10/01/2026

Serie 1 di 9

1 3 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd GS Fiamme Or 22.30
2 4 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 24.12
3 2 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 24.43
4 5 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Nuoto & Fitness Asd 24.85
5 1 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 25.44
6 6 CINQUE Antonio 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 25.48

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 11:59

Serie 2 di 9

1 3 TORTORA Alfonso 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 24.99
2 1 POLLICE Francesco 2007 ITA Nuoto & Fitness Asd 25.64
3 6 MAIONE Vincenzo 2012 ITA Time Limit asd 25.74
4 4 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 25.84
5 5 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 26.35
6 2 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 26.63

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 11:58

Serie 3 di 9

1 3 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 24.18
2 5 SIMONE Paolo 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 25.70
3 2 AURI Pietro Augusto 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 26.14
4 6 D'ARCO Manuel 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 26.43
5 4 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 26.96
6 1 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.02

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 11:57

Serie 4 di 9

1 3 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 27.13
2 2 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Time Limit asd 27.22
3 5 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Nuoto & Fitness Asd 27.40
4 4 PASCARELLA Francesco 2009 ITA Time Limit asd 27.42
5 1 AVINO Antonio 2009 ITA Rari Nantes Campania 27.65

NON CLASSIFICATI

6 STAIANO Giuseppe 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl NP

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 11:56

Serie 5 di 9

1 1 SIMONE Alessandro 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 25.62
2 5 LIGUORI Fabio 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 26.49
3 3 ESPOSITO Lorenzo 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 27.48
4 4 INVERSO Vincenzo 2009 ITA Nuoto & Fitness Asd 27.76
5 6 CUCCARO Luigi 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 28.65
6 2 POSITANO Ezio 2011 ITA Nuoto & Fitness Asd 28.71

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 11:55

 Piedimonte Matese
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 9

1 1 SELLITTO Francesco 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.94
2 3 PALUMMO Michele 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 28.44
3 5 ERCOLANO Vittorio 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 28.54
4 2 CORCIONE Antonino 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 28.63
5 4 D'ONOFRIO Francesco 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 28.88
6 6 MANZO Agostino 2012 ITA Nuoto & Fitness Asd 30.79

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 11:54

Serie 7 di 9

1 5 FASCITIELLO Luca 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 28.65
2 2 DELLA PIETRA Antonio 2009 ITA Rari Nantes Campania 29.17
3 3 BIZZARRO Salvatore 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 29.19
4 1 DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd 30.03

NON CLASSIFICATI

6 DE STEFANO Ethan 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl NP
4 STAIANO Raffaele 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl NP

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 11:53

Serie 8 di 9

1 3 IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd 30.16
2 2 BASIUK Maksym 2012 ITA CUS Salerno asd 30.33
3 4 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.89
4 5 COSTANZO Jacopo 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 32.11

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 11:52

Serie 9 di 9

1 4 LOMBARDI Tommaso 2011 ITA Time Limit asd 28.29
2 2 DI SPIRITO Michele 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 30.96

NON CLASSIFICATI

3 BARTOLETTO Fulvio 2010 ITA Olympus Sporting Club ssd ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 11:51
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi10/01/2026

1 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd GS Fiamme Or 1 3 1. 22.30
2 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 2. 24.12
3 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 3 1. 24.18
4 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 3. 24.43
5 D'ALESSIO Luca 2008 ITA Nuoto & Fitness Asd 1 5 4. 24.85
6 TORTORA Alfonso 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 1. 24.99
7 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 1 5. 25.44
8 CINQUE Antonio 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 6 6. 25.48
9 SIMONE Alessandro 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 5 1 1. 25.62

10 POLLICE Francesco 2007 ITA Nuoto & Fitness Asd 2 1 2. 25.64
11 SIMONE Paolo 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 3 5 2. 25.70
12 MAIONE Vincenzo 2012 ITA Time Limit asd 2 6 3. 25.74
13 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2 4 4. 25.84
14 AURI Pietro Augusto 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 3 2 3. 26.14
15 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 5. 26.35
16 D'ARCO Manuel 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 3 6 4. 26.43
17 LIGUORI Fabio 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 5 5 2. 26.49
18 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 2 2 6. 26.63
19 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 3 4 5. 26.96
20 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 1 6. 27.02
21 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 3 1. 27.13
22 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Time Limit asd 4 2 2. 27.22
23 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Nuoto & Fitness Asd 4 5 3. 27.40
24 PASCARELLA Francesco 2009 ITA Time Limit asd 4 4 4. 27.42
25 ESPOSITO Lorenzo 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 5 3 3. 27.48
26 AVINO Antonio 2009 ITA Rari Nantes Campania 4 1 5. 27.65
27 INVERSO Vincenzo 2009 ITA Nuoto & Fitness Asd 5 4 4. 27.76
28 SELLITTO Francesco 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 6 1 1. 27.94
29 LOMBARDI Tommaso 2011 ITA Time Limit asd 9 4 1. 28.29
30 PALUMMO Michele 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 6 3 2. 28.44
31 ERCOLANO Vittorio 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 6 5 3. 28.54
32 CORCIONE Antonino 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 6 2 4. 28.63
33 CUCCARO Luigi 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 5 6 5. 28.65
33 FASCITIELLO Luca 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 7 5 1. 28.65
35 POSITANO Ezio 2011 ITA Nuoto & Fitness Asd 5 2 6. 28.71
36 D'ONOFRIO Francesco 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 6 4 5. 28.88
37 DELLA PIETRA Antonio 2009 ITA Rari Nantes Campania 7 2 2. 29.17
38 BIZZARRO Salvatore 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 7 3 3. 29.19
39 DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd 7 1 4. 30.03
40 IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd 8 3 1. 30.16
41 BASIUK Maksym 2012 ITA CUS Salerno asd 8 2 2. 30.33
42 MANZO Agostino 2012 ITA Nuoto & Fitness Asd 6 6 6. 30.79
43 DI SPIRITO Michele 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 9 2 2. 30.96
44 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 4 3. 31.89
45 COSTANZO Jacopo 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 8 5 4. 32.11

NON CLASSIFICATI

DE STEFANO Ethan 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 7 6 NP
STAIANO Giuseppe 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 4 6 NP
STAIANO Raffaele 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 7 4 NP

BARTOLETTO Fulvio 2010 ITA Olympus Sporting Club ssd 9 ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:22
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi10/01/2026

Serie 1 di 2
1 3 TORTORA Alfonso 2009 ITA 27.67 58.08 1'28.98 2'00.25 2'30.12 3'00.37 3'30.97 4'02.08

Olimpia Sport Village ssd 30.41 30.90 31.27 29.87 30.25 30.60 31.11
2 2 CAVALCANTI Davide 2011 ITA 28.48 1'00.01 1'31.98 2'04.10 2'36.43 3'09.41 3'42.24 4'12.89

Asd Vanessa Nuoto Smile 31.53 31.97 32.12 32.33 32.98 32.83 30.65
3 4 FESTA Ian 2009 ITA 28.64 59.78 1'31.83 2'04.43 2'37.11 3'09.64 3'42.44 4'13.21

Olimpia Sport Village ssd 31.14 32.05 32.60 32.68 32.53 32.80 30.77
4 1 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA 29.71 1'01.88 1'35.36 2'09.07 2'43.14 3'17.01 3'50.52 4'22.22

Time Limit asd 32.17 33.48 33.71 34.07 33.87 33.51 31.70
5 5 MARTINO Andrea 2011 ITA 29.44 1'01.45 1'34.42 2'08.29 2'41.93 3'16.33 3'50.23 4'22.81

Asd Vanessa Nuoto Smile 32.01 32.97 33.87 33.64 34.40 33.90 32.58
6 6 MOLINARO Augusto 2012 ITA 30.72 1'04.78 1'39.88 2'14.96 2'50.11 3'25.63 4'01.46 4'36.34

Asd Vanessa Nuoto Smile 34.06 35.10 35.08 35.15 35.52 35.83 34.88

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:35

Serie 2 di 2
1 5 DI TOMMASI Marco 2011 ITA 32.01 1'06.37 1'41.58 2'16.63 2'51.42 3'26.65 4'01.47 4'34.67

Time Limit asd 34.36 35.21 35.05 34.79 35.23 34.82 33.20
2 2 DE MARTINO Andrea 2012 ITA 33.83 1'11.64 1'50.49 2'28.70 3'06.57 3'44.86 4'23.19 4'59.96

CUS Salerno asd 37.81 38.85 38.21 37.87 38.29 38.33 36.77
3 3 DI NAPOLI Andrea 2012 ITA 33.97 1'11.66 1'50.56 2'28.96 3'07.80 3'48.94 4'29.26 5'08.51

GiVa ssd 37.69 38.90 38.40 38.84 41.14 40.32 39.25
4 4 PISCOPO Domenico 2010 ITA 34.61 1'13.08 1'52.48 2'33.00 3'13.54 3'54.28 4'35.27 5'15.38

Time Limit asd 38.47 39.40 40.52 40.54 40.74 40.99 40.11

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:30

 Piedimonte Matese
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi10/01/2026

1 TORTORA Alfonso 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 1. 4'02.08
2 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 2 2. 4'12.89
3 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 3. 4'13.21
4 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Time Limit asd 1 1 4. 4'22.22
5 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 5 5. 4'22.81
6 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 2 5 1. 4'34.67
7 MOLINARO Augusto 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 6. 4'36.34
8 DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd 2 2 2. 4'59.96
9 DI NAPOLI Andrea 2012 ITA GiVa ssd 2 3 3. 5'08.51

10 PISCOPO Domenico 2010 ITA Time Limit asd 2 4 4. 5'15.38

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:37
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi10/01/2026

Serie unica
1 3 MILANO Gennaro ITA 29.17 1'00.51 1'32.57 2'04.97 2'37.67 3'10.38 3'42.92 4'15.82 16'48.06

Olimpia Sport Village ssd 2009 31.34 32.06 32.40 32.70 32.71 32.54 32.90
4'48.83 5'22.01 5'55.60 6'28.92 7'02.27 7'35.23 8'08.48 8'41.69

33.01 33.18 33.59 33.32 33.35 32.96 33.25 33.21
9'15.01 9'48.99 10'23.57 10'58.16 11'32.51 12'07.44 12'43.05 13'18.13

33.32 33.98 34.58 34.59 34.35 34.93 35.61 35.08
13'53.21 14'28.27 15'03.46 15'38.63 16'13.90

35.08 35.06 35.19 35.17 35.27 34.16
2 4 GILIBERTI Vincenzo A. ITA 30.80 1'04.11 1'38.06 2'12.07 2'46.10 3'19.96 3'53.85 4'27.82 16'54.90

Olimpia Sport Village ssd 2009 33.31 33.95 34.01 34.03 33.86 33.89 33.97
5'01.77 5'35.78 6'09.86 6'43.96 7'17.86 7'51.71 8'25.49 8'59.32

33.95 34.01 34.08 34.10 33.90 33.85 33.78 33.83
9'33.24 10'07.03 10'40.86 11'14.84 11'48.91 12'23.03 12'57.28 13'31.41

33.92 33.79 33.83 33.98 34.07 34.12 34.25 34.13
14'05.54 14'39.80 15'13.94 15'48.57 16'22.65

34.13 34.26 34.14 34.63 34.08 32.25
3 2 IANNONE Antonio ITA 29.46 1'02.20 1'36.37 2'10.87 2'45.85 3'19.94 3'54.23 4'28.03 17'20.51

Olimpia Sport Village ssd 2009 32.74 34.17 34.50 34.98 34.09 34.29 33.80
5'02.17 5'35.83 6'10.21 6'44.72 7'19.26 7'54.06 8'28.07 9'03.38

34.14 33.66 34.38 34.51 34.54 34.80 34.01 35.31
9'37.84 10'12.81 10'48.32 11'23.62 11'59.34 12'35.21 13'11.38 13'47.85

34.46 34.97 35.51 35.30 35.72 35.87 36.17 36.47
14'23.67 14'59.39 15'35.25 16'11.20 16'46.51

35.82 35.72 35.86 35.95 35.31 34.00
4 6 VITALE Alessandra FC ITA 33.55 1'10.37 1'47.86 2'25.54 3'03.78 3'41.36 4'19.13 4'56.87 18'39.72

Olimpia Sport Village ssd 2012 36.82 37.49 37.68 38.24 37.58 37.77 37.74
5'34.72 6'12.64 6'50.44 7'27.82 8'05.68 8'43.51 9'21.47 9'59.86

37.85 37.92 37.80 37.38 37.86 37.83 37.96 38.39
10'37.48 11'15.36 11'52.61 12'30.24 13'06.92 13'43.66 14'21.26 14'59.17

37.62 37.88 37.25 37.63 36.68 36.74 37.60 37.91
15'36.46 16'13.85 16'50.40 17'26.99 18'04.08

37.29 37.39 36.55 36.59 37.09 35.64

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 11:04

 Piedimonte Matese
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi10/01/2026

Serie 1 di 2

1 3 PONTICORVO Ludovico N. 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.59
2 2 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.08
3 1 SIMONE Alessandro 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 29.02
4 4 CINQUE Antonio 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 29.33
5 5 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 30.19
6 6 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 31.10

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:20

Serie 2 di 2

1 3 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 31.21
2 2 AURI Pietro Augusto 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 31.44
3 1 PASCARELLA Francesco 2009 ITA Time Limit asd 32.23
4 4 D'ONOFRIO Francesco 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 32.51
5 5 COSTANZO Jacopo 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 36.42

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:19

 Piedimonte Matese
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi10/01/2026

1 PONTICORVO Ludovico N. 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 1. 25.59
2 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 2. 28.08
3 SIMONE Alessandro 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 1 1 3. 29.02
4 CINQUE Antonio 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 4 4. 29.33
5 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 5 5. 30.19
6 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 1 6 6. 31.10
7 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 3 1. 31.21
8 AURI Pietro Augusto 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 2 2 2. 31.44
9 PASCARELLA Francesco 2009 ITA Time Limit asd 2 1 3. 32.23

10 D'ONOFRIO Francesco 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 4 4. 32.51
11 COSTANZO Jacopo 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 2 5 5. 36.42

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:21
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi10/01/2026

Serie 1 di 2
1 3 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.03 29.69 56.72

2 4 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.54 30.69 59.23

3 1 SIMONE Alessandro 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 30.40 31.90 1'02.30

4 5 LIGUORI Fabio 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 30.65 32.94 1'03.59

5 6 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 32.01 33.91 1'05.92

NON CLASSIFICATI

2 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 10:20

Serie 2 di 2
1 3 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 32.19 33.58 1'05.77

2 4 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.95 34.77 1'06.72

3 2 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.64 35.11 1'07.75

4 5 D'ONOFRIO Francesco 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 33.27 35.00 1'08.27

5 1 PISCOPO Domenico 2010 ITA Time Limit asd 37.81 40.62 1'18.43
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi10/01/2026

1 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 1. 56.72
2 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 2. 59.23
3 SIMONE Alessandro 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 1 1 3. 1'02.30
4 LIGUORI Fabio 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 5 4. 1'03.59
5 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 2 3 1. 1'05.77
6 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 5. 1'05.92
7 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 2. 1'06.72
8 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 3. 1'07.75
9 D'ONOFRIO Francesco 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 5 4. 1'08.27

10 PISCOPO Domenico 2010 ITA Time Limit asd 2 1 5. 1'18.43

NON CLASSIFICATI

BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 1 ASS

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:22

 Piedimonte Matese
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi10/01/2026

Serie 1 di 2
1 3 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA 33.36 1'10.36 1'47.03 2'23.87

Olimpia Sport Village ssd 37.00 36.67 36.84
2 2 RIZZO Andrea 2009 ITA 32.78 1'09.46 1'46.64 2'24.03

Nuoto & Fitness Asd 36.68 37.18 37.39
3 4 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA 32.53 1'10.49 1'47.87 2'24.57

Olimpia Sport Village ssd 37.96 37.38 36.70
4 5 GAROFALO Andrea 2011 ITA 33.11 1'09.87 1'47.95 2'24.79

Nuoto & Fitness Asd 36.76 38.08 36.84
5 1 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA 33.91 1'11.40 1'49.54 2'28.12

Olimpia Sport Village ssd 37.49 38.14 38.58
6 6 SAVARESE Vincenzo F. 2006 ITA 34.86 1'13.98 1'54.87 2'36.75

Olimpia Sport Village ssd 39.12 40.89 41.88

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 10:35

Serie 2 di 2
1 5 CITARELLA Lorenzo 2010 ITA 36.93 1'18.70 2'00.50 2'40.27

Olimpia Sport Village ssd 41.77 41.80 39.77
2 3 MOLINARO Augusto 2012 ITA 35.16 1'16.15 1'58.45 2'41.21

Asd Vanessa Nuoto Smile 40.99 42.30 42.76
3 2 SELLITTO Francesco 2011 ITA 35.26 1'15.64 1'57.95 2'41.41

Olimpia Sport Village ssd 40.38 42.31 43.46
4 1 FASCITIELLO Luca 2011 ITA 36.33 1'17.32 1'59.90 2'43.27

Olympus Sporting Club ssd 40.99 42.58 43.37
5 4 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA 36.63 1'19.29 2'04.63 2'51.46

Olimpia Sport Village ssd 42.66 45.34 46.83
6 6 ANDRETTA Davide 2012 ITA 39.34 1'25.70 2'11.79 2'57.82

Olimpia Sport Village ssd 46.36 46.09 46.03

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 10:31
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Maschi10/01/2026

1 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 1. 2'23.87
2 RIZZO Andrea 2009 ITA Nuoto & Fitness Asd 1 2 2. 2'24.03
3 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 3. 2'24.57
4 GAROFALO Andrea 2011 ITA Nuoto & Fitness Asd 1 5 4. 2'24.79
5 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 5. 2'28.12
6 SAVARESE Vincenzo F. 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 6. 2'36.75
7 CITARELLA Lorenzo 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 1. 2'40.27
8 MOLINARO Augusto 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 3 2. 2'41.21
9 SELLITTO Francesco 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 3. 2'41.41

10 FASCITIELLO Luca 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 2 1 4. 2'43.27
11 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 5. 2'51.46
12 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 6 6. 2'57.82

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:22
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi10/01/2026

Serie 1 di 3
1 3 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 23.83 27.72 51.55

GS Fiamme Or
2 4 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 26.54 30.46 57.00

3 2 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Time Limit asd 26.74 30.36 57.10

4 6 SIMONE Paolo 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 28.02 32.84 1'00.86

5 1 D'ARCO Manuel 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 28.82 33.52 1'02.34

NON CLASSIFICATI

5 BERNARDO Carmine 2005 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno asd NP

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 17:00

Serie 2 di 3
1 3 POLLICE Francesco 2007 ITA Nuoto & Fitness Asd 28.42 33.91 1'02.33

2 5 LIGUORI Fabio 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 29.62 33.94 1'03.56

3 2 MAIONE Vincenzo 2012 ITA Time Limit asd 29.79 33.80 1'03.59

4 4 CITARELLA Lorenzo 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.04 36.51 1'07.55

5 6 BIZZARRO Salvatore 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 31.96 36.28 1'08.24

6 1 POSITANO Ezio 2011 ITA Nuoto & Fitness Asd 32.81 38.19 1'11.00

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:58

Serie 3 di 3
1 5 LOMBARDI Tommaso 2011 ITA Time Limit asd 31.93 36.56 1'08.49

2 2 INVERSO Vincenzo 2009 ITA Nuoto & Fitness Asd 31.93 38.85 1'10.78

3 3 CUCCARO Luigi 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 33.50 38.72 1'12.22

4 4 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 37.70 44.14 1'21.84

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 16:56
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi10/01/2026

1 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd GS Fiamme Or 1 3 1. 51.55
2 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 2. 57.00
3 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Time Limit asd 1 2 3. 57.10
4 SIMONE Paolo 2008 ITA Olympus Sporting Club ssd 1 6 4. 1'00.86
5 POLLICE Francesco 2007 ITA Nuoto & Fitness Asd 2 3 1. 1'02.33
6 D'ARCO Manuel 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 1 5. 1'02.34
7 LIGUORI Fabio 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 5 2. 1'03.56
8 MAIONE Vincenzo 2012 ITA Time Limit asd 2 2 3. 1'03.59
9 CITARELLA Lorenzo 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 4. 1'07.55

10 BIZZARRO Salvatore 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 6 5. 1'08.24
11 LOMBARDI Tommaso 2011 ITA Time Limit asd 3 5 1. 1'08.49
12 INVERSO Vincenzo 2009 ITA Nuoto & Fitness Asd 3 2 2. 1'10.78
13 POSITANO Ezio 2011 ITA Nuoto & Fitness Asd 2 1 6. 1'11.00
14 CUCCARO Luigi 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 3 3 3. 1'12.22
15 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 4. 1'21.84

NON CLASSIFICATI

BERNARDO Carmine 2005 ITA Rari Nantes Nuoto Salerno as 1 5 NP

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 17:02
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi10/01/2026

Serie 1 di 2
1 3 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA 28.71 1'00.83 1'33.24 2'05.32

Olimpia Sport Village ssd 32.12 32.41 32.08
2 4 STEFANI' Emanuele 2007 ITA 28.91 1'00.86 1'33.53 2'07.56

Time Limit asd 31.95 32.67 34.03
3 5 IANNONE Gerardo 2008 ITA 29.04 1'02.12 1'35.45 2'11.58

Olimpia Sport Village ssd 33.08 33.33 36.13
4 1 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA 29.09 1'02.25 1'36.69 2'11.72

Olimpia Sport Village ssd 33.16 34.44 35.03
5 2 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA 28.51 1'01.69 1'37.33 2'14.67

Olimpia Sport Village ssd 33.18 35.64 37.34
6 6 TORTORA Antonio 2012 ITA 30.74 1'01.91 1'35.42 2'18.36

Olimpia Sport Village ssd 31.17 33.51 42.94

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:15

Serie 2 di 2
1 3 SAVARESE Vincenzo F. 2006 ITA 29.79 1'04.26 1'39.90 2'16.87

Olimpia Sport Village ssd 34.47 35.64 36.97
2 5 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA 30.36 1'06.31 1'44.13 2'22.53

Time Limit asd 35.95 37.82 38.40
3 4 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA 32.08 1'08.53 1'47.60 2'27.37

Olimpia Sport Village ssd 36.45 39.07 39.77
4 2 SPADUZZI Nathan 2012 ITA 34.20 1'14.62 1'56.56 2'37.42

Olimpia Sport Village ssd 40.42 41.94 40.86

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:12
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi10/01/2026

1 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 1. 2'05.32
2 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Time Limit asd 1 4 2. 2'07.56
3 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 3. 2'11.58
4 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 4. 2'11.72
5 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 5. 2'14.67
6 SAVARESE Vincenzo F. 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 1. 2'16.87
7 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 6. 2'18.36
8 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 2 5 2. 2'22.53
9 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 3. 2'27.37

10 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 4. 2'37.42

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 12:22
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschi10/01/2026

Serie 1 di 3
1 3 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA 26.99 57.48 1'30.70 2'02.89 2'42.49 3'22.05 3'53.79 4'25.13

Olimpia Sport Village ssd 30.49 33.22 32.19 39.60 39.56 31.74 31.34
2 2 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA 27.42 59.08 1'37.35 2'14.06 2'49.76 3'26.53 4'00.15 4'32.62

Olimpia Sport Village ssd 31.66 38.27 36.71 35.70 36.77 33.62 32.47
3 4 PONTICORVO Ludovico N. 2010 ITA 27.89 1'00.37 1'35.43 2'09.97 2'50.96 3'32.73 4'04.13 4'34.45

Olimpia Sport Village ssd 32.48 35.06 34.54 40.99 41.77 31.40 30.32
4 5 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA 29.88 1'03.63 1'40.79 2'17.62 2'59.62 3'41.86 4'14.59 4'46.21

Olimpia Sport Village ssd 33.75 37.16 36.83 42.00 42.24 32.73 31.62
5 1 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA 29.85 1'05.42 1'44.32 2'21.89 3'03.92 3'47.16 4'19.92 4'51.87

Time Limit asd 35.57 38.90 37.57 42.03 43.24 32.76 31.95
6 6 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA 31.27 1'07.53 1'45.36 2'23.27 3'03.78 3'45.38 4'20.67 4'54.68

Olimpia Sport Village ssd 36.26 37.83 37.91 40.51 41.60 35.29 34.01

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 17:25

Serie 2 di 3
1 4 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA 30.26 1'05.74 1'44.82 2'22.92 3'05.09 3'46.44 4'21.08 4'54.84

Olimpia Sport Village ssd 35.48 39.08 38.10 42.17 41.35 34.64 33.76
2 3 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA 30.41 1'05.80 1'48.45 2'29.56 3'08.28 3'47.12 4'23.80 4'58.38

Olimpia Sport Village ssd 35.39 42.65 41.11 38.72 38.84 36.68 34.58
3 5 TORTORA Antonio 2012 ITA 30.91 1'06.23 1'47.58 2'28.17 3'11.47 3'54.96 4'29.11 5'03.09

Olimpia Sport Village ssd 35.32 41.35 40.59 43.30 43.49 34.15 33.98
4 2 ANDRETTA Mattia 2008 ITA 31.35 1'08.07 1'48.76 2'27.59 3'12.29 3'58.07 4'36.62 5'14.26

Olimpia Sport Village ssd 36.72 40.69 38.83 44.70 45.78 38.55 37.64

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 17:20

Serie 3 di 3
1 3 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA 31.41 1'09.86 1'51.47 2'32.57 3'15.79 4'00.14 4'36.17 5'13.05

Olimpia Sport Village ssd 38.45 41.61 41.10 43.22 44.35 36.03 36.88
2 4 DE VITO Vincenzo 2012 ITA 33.06 1'12.46 1'53.27 2'33.39 3'18.34 4'04.48 4'40.52 5'14.26

Olimpia Sport Village ssd 39.40 40.81 40.12 44.95 46.14 36.04 33.74
3 2 SPADUZZI Nathan 2012 ITA 33.80 1'14.01 1'58.99 2'43.21 3'32.66 4'22.28 5'00.10 5'36.73

Olimpia Sport Village ssd 40.21 44.98 44.22 49.45 49.62 37.82 36.63

    Pubblicata: 10/01/2026 ore 17:14
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II FASE QUALIFICAZIONI CAMPIONATO REGIONALE CAT.
2025/2026 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Maschi10/01/2026

1 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 1. 4'25.13
2 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 2. 4'32.62
3 PONTICORVO Ludovico N. 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 3. 4'34.45
4 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 4. 4'46.21
5 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 1 1 5. 4'51.87
6 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 6. 4'54.68
7 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 1. 4'54.84
8 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 2. 4'58.38
9 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 3. 5'03.09

10 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 3 1. 5'13.05
11 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 4. 5'14.26
11 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 2. 5'14.26
13 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 2 3. 5'36.73
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